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                        ПРИЈАВА 

       пoлагање на стручен испит за превоз на опасни материи 

(Сертификат според АДР Конвенција)
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                                                                                         Потписот не треба да излегува од рамката на ова поле
Презиме, татково име и име
___________________________________________

Датум на раѓање
________________   Место на раѓање _____________________
Адреса и место на живеење:   ___________________________________________

Матичен број:    _________________________  Бр. на Л.К.: ___________________
Тел. број:  _____________________

Oбразование:                 Основно              Средно 
               Вишo              Високо

Категории на возила со кои може да управува:    B      C       D      E

Дали досега имал АДР Сертификат?            
Да
       

Не

Вработен во фирмата  
________________________________________________

Адреса на фирмата _______________________________   Место: _____________
тел. број.  _________________           E-mail:   ___________________________

Се пријавувам за испит од:

1.    Основна програма (Класи 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8 и 9)


2.    Специјалистичка програма за превоз со цистерни

3.    Специјалистичка програма за Класа 1

4.    Специјалистичка програма за Класа 7

Скопје, _______. 2019 година

 
  Подносител на пријавата:









 ________________________
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